www.flauto-dolce.it (2008)

Confirma hoc o Deus – canon at the unison
 from *Compendium musicae Latino - Germanicum* (Augsburg 1595)

FOR TWO DESCANT RECORDERS

Adam Gumpelzhaimer (1559 - 1625)

In unisono.

Confir - ma hoc o De - us quod

us quod o - pe - ra - - - tus es _____ in me,

o - pe - ra - - - tus es _____ in me, quod o - pe -

9
quod o - pe - ra - - - tus es _____ in me, et

ra - - - - tus es _____ in me, et a re - - si -

13
a re - si - sten - - - ti - bus, et a re - si - sten - - - ti -

sten - - - ti - bus, et a re - si - sten - - - ti - bus dex -

18
bus dex - te - rae tu - - - ae cu - sto - - - di me,

te - rae tu - - - ae cu - sto - - - di me, cu - sto -

23
cu - sto - - - di me ut pu - pil - la o - cu - li, ut -

- - di me ut pu - pil - la o - cu - li, ut _____ pu - pil - la

28

FLAUTO DOLCE